
استعفای علی‌نژاد از هیأت رئیسه ووشو
مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک با هدف 
پیشگیری از بروز هرگونه تعارض منافع احتمالی بین 
مسئولیت‌هایش و صیانت از اعتماد عمومی، از هیأت 
رئیسه ووشو استعفا داد. او در متن استعفایش آورده 
است: »بدین‌وسیله به استحضار می‌رساند، با عنایت 
به مسئولیت‌های حرفه‌ای و شرایط جدید شغلی به 
عنوان دبیرکل کمیته ملی المپیک، مراتب استعفای 
خود را از عضویت در هیأت رئیسه فدراسیون ووشو به 
حضور جنابعالی تقدیم می‌نمایم. این تصمیم پس از 
بررسی دقیق جوانب حرفه‌ای و ملاحظات اخلاقی  و با 
هدف پیشگیری از بروز هرگونه تعارض منافع احتمالی 
میان مسئولیت‌های محوله در کمیته ملی المپیک 
و سایر مأموریت‌های اجرایی خارج از آن و در راستای 
صیانت از اعتماد عمومی‌و حفظ شفافیت در فرآیندهای 

تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری اتخاذ شده است.«

پینگ‌پنگ‌بازان جوان در قزاقستان
تیم‌های تنیس روی میز جوانان دختر و پسر برای سهمیه 
فینال تیمی‌آسیا راهی قزاقستان می‌شوند. تیم‌ها برای 
حضور در فینال تیمی‌مسابقات تنیس روی میز جوانان 
قهرمانی آسیای تاشکند، باید در تیرماه سهمیه بگیرند، 
به همین منظور تیم‌های دختر و پسر جوانان ایران 
با ترکیب بنیامین فرجی، سامران کریمی، محمدرضا 
نشاطی، محمدحسن حبیبی، امیرعباس هدایی، 
ستایش ایلوخانی، وانیا یاوری، فاطمه یزدان‌پناه، یکتا 
کرلیان و عفت رنجبر چهارشنبه به قزاقستان می‌روند تا 
در رقابت با رقبای آسیای مرکزی سهمیه تیمی‌قهرمانی 
آسیا را بگیرند. دو تیم اول، سهمیه فینال تیمی‌آسیا 
را کسب می‌کنند. تیم‌های پسر و دختر ایران در دوره 

گذشته این رقابت‌ها قهرمان شدند.
  

 »طبیعت« در جمع هشت تیم برتر 
بسکتبال غرب آسیا

تیم بسکتبال »طبیعت« ایران با دومین برد جواز حضور 
در جمع هشت تیم برتر بسکتبال غرب آسیا را به دست‌ 
آورد. شاگردان مهران شاهین‌طبع بعد از شکست مقابل 
امان یونایتد و برد مقابل نماینده عراق، در هفته دوم 
رقابت‌ها مقابل »ساجس« لبنان به میدان رفتند و 
توانستند با نتیجه ۷۵-۷۳ از سد ساجس لبنان عبور 
کنند و با قطعی کردن جایگاه دومی‌شان در جدول 
رده‌بندی منطقه، صعودشان را به مرحله نهایی سوپر 

لیگ غرب آسیا قطعی کنند.
 

پنجمی‌المپیک دانش‌آموزی سهم ایران 
رقابت‌های المپیک دانش‌آموزی در صربستان به پایان 
رسید و کاروان ایران با ۸۶ مدال، پنجم جدول رده‌بندی 
شد. ورزشکاران کشورمان در روز پایانی در رشته‌های 
بوکس، تیراندازی با کمان، تنیس روی میز و جودو به 
رقابت با حریفان پرداختند که در روز هفتم موفق به ۵ 
مدال طا، ۳ نقره و ۳ برنز شدند. با احتساب مدال‌ها 
در پایان روز هفتم بازی‌ها، کاروان ایران که برای اولین‌بار 
در این مسابقات در رده سنی زیر ۱۵ سال شرکت کرده 
بود، با ۲۹ طا، ۲۸ نقره و ۲۹ برنز جایگاهی بهتر از 

. پنجمی‌نگرفت

اخبار

 پنالتی‌های موفق در استقلال
آمار پنالتی‌های موفق یامگا در استقلال 
باعث شد به او لقب مرد یخی بدهند. 
او در ترکیب آبی‌پوشان 18 مرتبه پشت 
ضربات پنالتی ایستاد که 18 ضربه او در 
چهارچوب بود و فقط یک مرتبه محسن 
فروزان سنگربان گل‌گهر موفق به مهار 
ضربه او شد اما همان پنالتی هم در ریباند 
توسط خود او به گل تبدیل شد تا به نوعی 
او یک آمار صددرصدی را در ضربات پنالتی 

در ترکیب استقلال ثبت کرده باشد.
 

گلزنی در دربی
یکی از حساس‌ترین پنالتی‌های یامگا 

با پیراهن استقلال در دقیقه 7+90 در 
دربی 102 زده شد که او با خونسردی تمام 
توانست دروازه پرسپولیس را باز کند تا 
هم آن مسابقه با تساوی یک بر یک به 
پایان برسد و هم خودش در زمره گلزنان 

دربی سرخابی‌ها قرار بگیرد.
 

گلزنی به تیم سابق
 بازیکن فرانسوی که به دلیل مصدومیت 
شدید چشم، در نیم فصل دوم لیگ 
قبل به میدان نرفت، در ابتدای فصل 
در لیست مازاد جواد نکونام قرار گرفت 
و به شکل عجیبی از استقلال رانده شد. 
او اما به نساجی پیوست و به عنوان 

کاپیتان قائمشهری‌ها در اولین تقابل 
با تیم سابقش در موقعیت زدن ضربه 
پنالتی قرار گرفت و دروازه سیدحسین 
حسینی همبازی سابقش را باز کرد و 
به شکل کنایه‌آمیزی با اشاره به چشم 

آسیب دیده‌اش شادی کرد!
 

ناکام در پنالتی‌های اخیر
با این حال، آمار یامگا در گل کردن 
ضربات پنالتی به شکل عجیبی افت 
کرده است. او در هفته دهم لیگ برتر و 
بازی با مس رفسنجان، پنالتی‌اش را به 
تیر زد تا برای اولین‌بار در فوتبال ایران 

پنالتی خود را از دست داده باشد.

 در بازی با سپاهان در هفته بیست‌وسوم 
هم، پیام نیازمند به زیبایی موفق به 
مهار پنالتی یامگا شد اما توپ به تیرک 
خورد و در ریباند اشتباه خود را جبران 
کرد و توپش را به تور دروازه رساند. در 
بازی با پرسپولیس هم در شرایطی که به 
نظر می‌رسید یامگا آماده است تا مانند 
بازی رفت که تک گل پیروزی‌بخش 
نساجی را به پرسپولیس زد، سومین 
گلش را به این تیم بزند، اما ضربه‌اش به 
تیر عمودی برخورد کرد تا همه ورزشگاه 
وطنی در بهت فروبرود و به نظر می‌رسد 
این »سس فرانسوی« دیگر طعم سابق 

را ندارد!

یامگا و مصائب از دست دادن پنالتی

مهاجم فرانسوی زهر سابق را ندارد

چالش بزرگ تیم هندبال دختران جوان در قهرمانی آسیا

مأموریت غیرممکن در جدال با بزرگان
گروه ورزشی/ تیم هندبال دختران جوان ایران، 
در هجدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا 
برای مأموریت غیرممکن می‌جنگد؛ هت‌تریک 

سهمیه جهانی.
 تیمی‌که دو دوره قبل با سومی‌و پنجمی‌سهمیه 
قهرمانی جهان را به سوغات آورد. اما این بار 
شرایط فرق می‌کند و تیم جوانان ایران برای 
تصاحب سهمیه جهانی اول باید برنده بازی 
مرگ و زندگی باشد. آن هم در دور مقدماتی و 
نبرد بزرگ مقابل تیم‌های کره‌جنوبی و ژاپن 
قهرمان و نایب قهرمان دوره قبل، قزاقستان و 
قرقیزستان. همین مسأله کار دختران ایران را 

سخت‌تر از قبل می‌کند. 
تیم جوانان برای تکرار سهمیه جهانی از همان 

اول کار خیلی سختی دارد.
دقیقاً تیم ما این دوره در گروه B با تیم‌های کره 
و ژاپن قهرمان ونایب قهرمان دوره قبل و تیم 

قدرتمند قزاقستان و قرقیزستان کارخیلی سختی 
دارد. در واقع قهرمانی آسیا برای تیم ما با جدال 
با بزرگان شروع می‌شود. تیم ایران برای اولین 

بار چنین گروه سختی را تجربه می‌کند.
با این شرایط تیم ما می‌تواند سهمیه جهانی را 

هت‌تریک کند؟
قهرمانی آسیا تورنمنت خیلی سختی است و به 
همین خاطر پیش‌بینی نتیجه راحت نیست. اما 
هدف ما تکرار سهمیه جهانی است و همه تلاش 
ما هم برای تحقق آن است. البته از طرف دیگر 
ازبکستان میدان خیلی خوبی است تا بچه‌های 
ما با بازی مقابل تیم‌های قدر آسیا یعنی کره و 

ژاپن تجربه‌اندوزی کنند.
پس تیم با رقبای قدرتمندی که دارد، برنامه 

خیلی دقیقی برای موفقیت لازم دارد.
بازیکنان ما تا به حال هشت اردو را پشت 
سر گذاشته‌اند و به آمادگی نسبی خوبی نیز 

رسیده‌اند. البته ما تا 29 مردادماه و شروع 
رقابت‌ها چهارماه فرصت داریم و سعی می‌کنیم 
طبق برنامه پیش برویم تا کم کم بازیکنان‌مان 
در روزهای نزدیک به رقابت‌ها هم به اوج آمادگی 

. سند بر
تیم جوانان چند درصد از ترکیب تیم قبلی 

را دارد؟
80 درصد ترکیب تیم، بازیکنان تیم نوجوانان 
هستند واستعدادهایی که از مسابقات مدارس 
و جوانان شناسایی شده‌اند. تنها آسنا شجاعی، 
آسمان بدوی، زهرا افشاری و محدثه شبانی از 

ترکیب تیم دوره قبل مانده‌اند.
 بنابراین تیم قبلی با تجربه‌تر و هماهنگ بودند، 
چرا که چند سال روی دست هم کار می‌کردند، 
اما بازیکنان این تیم به خاطر کم تجربگی، برای 
هماهنگی و تمرین زمان زیادی لازم دارند تا نتیجه 

بگیرند.

تیم در این چهار ماه بازی تدارکاتی برای محک 
بازیکنان دارد؟

بچه‌ها با پایان اردوی هشتم دو روزی در لیگ 
ملی بازی می‌کنند که بازی تدارکاتی خوبی برای 
بازیکنان جوان به حساب می‌آید. از طرفی بازی 
در لیگ برتر هم تجربه خوبی برای بازیکنان 
جوان است. هر چند تیم ما بازی تدارکاتی برون 
مرزی ندارد، اما باز هم با تیم‌های باشگاهی بازی 
می‌کنند تا قبل از قهرمانی آسیا، ترکیب تیم به 

آمادگی لازم برسد.

با پایان اردوی هشتم، اردونشینان غربال شدند؟
نه. فعاً همان 22 بازیکن در اردو می‌مانند و تمرین 
می‌کنند و قبل از سفر ترکیب 16 نفره مشخص می‌شود.

حرفی مانده؟
خدا را شکر برخلاف قبل ما شرایط خوبی داریم و 
اردوها پشت سر هم برگزار می‌شود. اگر حالا تیم 
هندبال دختران جوان پرافتخارترین تیم است 
تنها به خاطر حضورش در این رقابت‌هاست. در 
حالی که ما قبلاً حتی برای برگزاری اردو هم مشکل 

داشتیم اما اکنون دیگر دغدغه اردو نداریم.
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آدرینا ورشینگر/ دیدار نساجی و پرسپولیس، یک نقطه‌عطف ویژه داشت و آن پنالتی بود که کوین یامگا در دقیقه 15+90 از دست داد تا تیم شهر خسته، با از دست دادن 
شانس تساوی در خانه و باخت، جزو کاندیداهای سقوط بماند. یامگا از زمانی که از لیگ بیست‌ویکم به استقلال پیوست، اسمش را به عنوان یکی از بهترین پنالتی‌زنان 
لیگ برتر فوتبال ایران معرفی کرد اما به نظر می‌رسد ستاره فرانسوی، این ویژگی ارزشمند را از دست داده و دیگر کسی با اطمینان از اینکه او پنالتی‌هایش را گل می‌کند، 

صحبت نمی‌کند.

مهری رنجبر/روبرتو پیاتزا، سرمربی ایتالیایی 
تیم ملی والیبال نیامده به چالش خورد. 
پیاتزا فعلاً در لیگ سریA  ایتالیا مشغول است 
و محمدرضا تندروان با برنامه او در اردوی تیم 

ملی کار می‌کند.
آرمین قلیچ‌نیازی،  اما علی حاجی‌پور،   
علی رمضانی، امیرحسین اسفندیار، امین 

خواجه‌خلیلی و محمد ولی‌زاده 6بازیکن  
فولاد سیرجان که طبق برنامه قرار 

به جمع  31 فروردین ماه  بود 
اردونشینان اضافه شوند، تا بعد 
از لیگ قهرمانان آسیا نمی‌توانند 

به اردو بروند. 6 بازیکنی که به 
گفته امیر خوش‌خبر سرپرست 

تیم ملی، شانس حضور در 
لیست اولیه 30 نفره و حتی 

ترکیب 14 نفره تیم ملی 
را  ملت‌ها  لیگ  برای 

 . رند ا د
اما نکته اینجاست که 
ن  سیرجا فولاد  تیم 
لیگ  در  قهرمانی  با 

والیبال  نماینده  برتر، 
دوره  اولین  در  یران  ا
لیگ قهرمانان آسیا به 
میزبانی ژاپن است و 
شاگردان بهروز عطایی 
با استراحت چند روزه 
دوباره تمرین را برای 
لیگ قهرمانان آسیا از 

سر می‌گیرند تا این بار در ژاپن 
مقابل آسیایی‌ها خودنمایی 
کنند. مسابقه‌ای که 21 تا 28 

اردیبهشت ماه برگزار می‌شود و بازیکنان فولاد  
اوایل خردادماه با برگشت به تهران می‌توانند 
به اردو بروند. درست 12 روز بعد از ورود 
سرمربی ایتالیایی در اردو و چند روز قبل از 
سفر تیم ملی والیبال برای بازی‌های تدارکاتی.
 البته قبل از آن هم باید کارهای ویزای 
بازیکنان انجام شود، اما نبود آنها در ایران 
کار را سخت می‌کند. اما فدراسیون 
نمی‌تواند به فولاد سیرجان بگوید 
6 اردونشین تیم ملی را هم به لیگ 

نبرد. قهرمانان 
 با این شرایط این غیبت طولانی اولین 
چالش بزرگ روبرتو پیاتزا در تیم 
ملی والیبال ایران قبل از لیگ 

. ست ملت‌ها
امیر خوش‌خبر، سرپرست 
تیم ملی والیبال دراین 
باره می‌گوید: »البته بعید 
نیست پیاتزا قید 6 بازیکن 
فولاد سیرجان را بزند و 
ترجیح دهد با بازیکنان 
اردونشین کار را برای لیگ 
ملت‌ها ادامه دهد. سرمربی 
تیم ملی نشان داده که به 
داشته‌هایش متکی است 
تا به اسم و رسم بازیکن 
و مسابقه و روند افراد 
دلخوش کند. در این 
 ، تقوی حتماً  یط  شرا
رئیس فدراسیون باید 
جلسه آنلاین با توتولو 

داشته باشد.«

محمد محمدی سدهی/ناکامی‌تیم‌های پایه فوتبال 
ایران تمامی‌ندارد.

 حذف مفتضحانه شاگردان چمنیان از جام 
ملت‌های آسیا آن هم با یک امتیاز را می‌توان 
ناکامی‌محض در فوتبال پایه ایران دانست. تیمی‌که 
با هدایت عباس چمنیان در جام ملت‌های آسیا 
با کره شمالی، عمان و تاجیکستان همگروه بود 
و تنها با یک امتیاز در قعر جدول گروه چهار 
تیمی‌قرار گرفت. به همین خاطر عباس چمنیان 
سرمربی تیم بلافاصله استعفا داد و فدراسیون هم 
بدون درنگ آن را قبول کرد. نتیجه اخیر تیم ملی 
نوجوانان را می‌توان یکی از بدترین نتایج ممکن 
رده پایه دانست. حتی کار به جایی رسید که وزارت 
ورزش هم برای بررسی ناکامی‌تیم نوجوانان دست 

به کار شد. 
علی کفاشیان رئیس اسبق فدراسیون فوتبال که 
تیم‌های پایه در دوره ریاستش یعنی تیم نوجوانان 
قهرمان آسیا شده بود، در گفت‌و‌گو با »ایران« در 
این خصوص گفت: »باید این ناکامی‌ها ریشه‌یابی 
شوند. توانمندی ما در فوتبال پایه زیاد است و ما 
استعدادهای خوبی داریم اما هیچ گاه در پرورش 
استعدادها موفق نبودیم. ریشه این ناکامی‌ها را 
باید در باشگاه‌ها یا مدارس فوتبال دنبال کرد. 
متأسفانه مدارس فوتبال در کشور ما تحت کنترل 
نیستند و این باعث می‌شود تا مدارس فوتبال در 
کشور به جای ساخت فوتبالیست به مسائل دیگر 

ورود کنند.«
البته ناکامی‌تیم‌های پایه فقط مختص نوجوانان 
نیست و تیم جوانان هم در مسابقات جام 
ملت‌های آسیا در مرحله یک چهارم نهایی حذف 
شد و از رفتن به جام جهانی باز ماند. رئیس اسبق 
فدراسیون فوتبال در خصوص این ناکامی‌ها بیان 
کرد: »فوتبال ما از نظر استعداد مشکلی ندارد و 

سرشار از استعداد است اما ضعف برخی از بخش‌ها 
به فوتبال ما ضربه می‌زند. آیا این بازیکنان براساس 
شایستگی به تیم‌های پایه دعوت می‌شوند یا 

براساس رابطه به تیم ملی می‌آیند؟«
اهمیت کم فدراسیون به تیم‌های پایه یکی از 
مسائلی است که باعث ناکامی‌های فوتبال ایران در 
بخش پایه می‌شود. در حالی که همین کشورهای 
همسایه برای تیم‌های پایه اهمیت زیادی قائل 
هستند. کفاشیان معتقد است باید دنبال راه‌حل 
اساسی بود: »فدراسیون فوتبال باید به فوتبال پایه 
اهمیت بدهد و تنها به تیم ملی فوتبال بزرگسالان 

ندهد.  اهمیت 
باید برای تیم‌های پایه دنبال یک راه‌حل اساسی 
باشیم. باید قبل از تشکیل تیم‌های پایه چندین 
ناظر بر دعوت بازیکنان به تیم ملی نظارت دقیقی 
داشته باشند. علاوه بر این روند آمادگی تیم‌های 

پایه هم اهمیت زیادی دارد.«
ماجرای حذف تیم نوجوانان از جام ملت‌ها 
زمانی غم‌انگیزتر می‌شود که بدانیم جام جهانی 
نوجوانان با 48 تیم برگزار می‌شود و آسیا 8 سهمیه 
دارد و با این ناکامی، ایران در جام جهانی نوجوانان 
غایب خواهد بود. در این بین ناکامی‌های تیم‌های 
پایه و عدم رشد بازیکنان در این رده سنی باعث 
شده تا تیم ملی هم با کمبود استعداد‌های جوان 
مواجه شود. کفاشیان در این خصوص بیان کرد: 
»سال‌های قبل هم این معضل را داشتیم اما کی 
روش با دعوت بازیکنان دورگه به تیم ملی تا حدی 
مشکل را رفع کرد، ولی با ادامه این روند باید بدانیم 
که فوتبال ایران آینده خوبی نخواهد داشت.« قطعاً 
اهمیت فوتبال پایه منجر به پیشرفت فوتبال در 
تمامی‌رده‌ها خواهد شد اما این ناکامی‌ها نشان 

می‌دهد که خانه از پای بست ویران است.

شاید فولادی‌ها به لیگ ملت‌ها نرسندکفاشیان: ریشه ناکامی‌ها را باید در مدارس فوتبال دنبال کرد
اولین چالش مرد ایتالیایی در تیم ملی والیبال ایرانخانه توپ گرد از پای بست ویران است

اتفاقی که بیرو خودش عامل آن شد

قاعده طبیعی نانوشته!
حامد جیرودی/ فوتبال در همه جای دنیا، قواعد 
نانوشته ای دارد که کم و بیش به اجرا در می‌آید. مثل 
نرفتن بازیکن محبوب تیمی‌به تیم رقیب که اگر قاعده 
آن شکسته شود، هواداران معمولاً آن را بر نمی‌تابند و آن 
ستاره برایشان به شدت منفور می‌شود. هنوز بسیاری 
از فوتبالدوستان، روزی را که لوئیس فیگو کاپیتان 
سابق بارسلونا برای اولین بار با پیراهن رئال مادرید 
به نیوکمپ رفت به یاد دارند. ال کلاسیکویی که برای 
ستاره پرتغالی به لحظاتی وحشتناک تبدیل شد و با 
کله خوک از او استقبال شد. با گذشت 25 سال از آن 
انتقال، هنوز کاتالان‌ها، فیگو را نبخشیده‌اند و حضور 
او در تیم حریف شان را برنتابیده اند. آن روزها، انتقال 
پر سر و صدای دیگری هم در فوتبال ایران انجام شد 
و آن پیوستن مهدی‌هاشمی‌نسب ستاره بی چون و 
چرای پرسپولیس به استقلال بود.‌هاشمی‌نسب آنقدر 
بین هواداران سرخ محبوب بود که کسی از بین آنها، 
آبی پوش شدن او را باور نمی‌کرد و برای همین به یک 
باره، نفرت جایگزین عشق شد تا جایی که 13 سال بعد 
وقتی‌هاشمی‌نسب در تمرین پیشکسوتان پرسپولیس 
حاضر شد تا مقابل میلان به میدان برود، قرمزها او 
را از حضور در این بازی دوستانه منع کردند و آن رابطه 
بد بین پرسپولیسی‌ها و‌هاشمی‌نسب، هنوز که هنوز 
است، باقی  مانده و دو طرف از هر فرصتی برای نیش 

زدن به هم استفاده می‌کنند!
حالا حدود یک سال است که علیرضا بیرانوند چنین 
فضایی را تجربه می‌کند؛ دروازه بانی که از محبوبیت و 
جایگاه ویژه‌ای بین پرسپولیسی‌ها برخوردار بود ولی در 
دو فصل پیاپی با فسخ قرارداد خود، رفتار نامتعارفی را 
از خود به نمایش گذاشت که باب میل هواداران نبود. 
او فصل اول به استقلال نرفت و برگشت ولی در فصل 
دوم به نوعی به تراکتور رفت که دیگر جای دوستی 
باقی نگذاشت. او حالا در هر بازی خارج از تبریز فشار 
عجیبی را تجربه می‌کند. فرقی هم نمی‌کند دیدار تیم 
ملی در تهران باشد یا  بازی باشگاهی در اراک یا یزد. او 
ریزش دلاری توسط جیمی‌جامپ روی سرش را حس 
کرد که در دنیای واقعی، آن را حق خود می‌داند. البته 
کسی موافق فحاشی به بیرانوند نیست و بسیاری آن را 
تقبیح می‌کنند ولی وقتی خود بیرو مقابل دوربین‌ها 
می‌گوید کاری که کردم درست بوده، دیگر به پایان 
رسیدن آن در شرایط فعلی دور از انتظار است. هر چند 
که واکنش غیر استاندارد فدراسیون فوتبال و کمیته 
استیناف در عدم صدور رأی  پرونده‌ای که  حدود یک 

سال  باز مانده، این آتش را شعله ورتر کرده است.

یادداشت

دو ومیدانی‌کاران نوجوان در قهرمانی آسیا
تیم دو و میدانی نوجوانان ایران برای حضور در ششمین دوره قهرمانی آسیا، 
صبح دیروز به شهر دمام عربستان پرواز کرد.کیارش کابلی و آرمان امینی 
دو پرتابگر وزنه، امیررضا آهنین مرام پرتابگر چکش، امیدرضا مرادی، محمد 
حسن درویشی و محمد صالح منره به ترتیب دونده‌های مواد 400، 200 و3 هزار 
متر، ‌ام‌البنین طهرانی فرد، هستی سپاه منصوری پرتابگران وزنه و چکش و 
سامیا شه‌پری دونده 3 هزار متر، سه دختر دوومیدانی‌کاری هستند که از 
فردا با شروع رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا برای ایران مسابقه می‌دهند. 
حمید هفت چشمه، حسین گودرزی و محمد تقی کرامتی مربیان، حمیدرضا 
حیدری‌پور سرپرست تیم و پریسا بهزادی نایب رئیس زنان هم تیم را همراهی 
می‌کنند. رقابت‌های دوومیدانی نوجوانان آسیا 26 تا 29 فروردین ماه به 

میزبانی دمام عربستان برگزار می‌شود.

روز سخت ساحلی‌بازان در تور آزاد سامیلا
تیم ملی والیبال ساحلی یک ایران با شکست تیم ازبکستان در دور 
مقدماتی تور آزاد ساحلی سامیلای تایلند، امروز روز سختی مقابل نیوزیلند 
یک و سنگاپور دارد. تیم ملی والیبال ساحلی ایران برای صعود به قهرمانی 
جهان 2025، حداقل به امتیاز پنج تور آزاد آسیایی نیاز دارد که ساحلی‌بازان 
ایران کارشان را از نووالی فیلیپین استارت زدند. دیروز هم در دور مقدماتی 
تور آزاد سامیلا اولین بازی را انجام دادند که تیم ملی یک، برد و تیم ملی 
دو باخت. طبق برنامه، تیم ملی یک بعد از برد دیروز، امروز به مصاف 
نیوزیلند یک و سنگاپور یک می‌رود. تیم ملی دو هم بعد از باخت 2- یک 
مقابل قزاقستان، امروز به ترتیب به مصاف هنگ‌کنگ و قطر می‌رود. باید 
دید آیا دو تیم ملی ساحلی ایران در روز سخت از پس رقبایشان برمی‌آیند؟

22 تکواندوکار در یونیورسیاد جهانی 
تیم تکواندوی دانشجویان با ترکیب 22 نفره، اواخر تیرماه روی شیاپ 

چانگ سی‌ودومین دوره یونیورسیاد تابستانی می‌روند.
 یونیورسیاد جهانی دانشجویان اواخر تیرماه در آلمان آغاز می‌شود که 
تیم ایران بعد از انتخابی با ترکیب باربد جباری، ابوالفضل زندی، مهدی 
حاجی‌موسایی، کیوان کاظمی، علی خوش‌روش، امیرسینا بختیاری، 
مهران برخورداری، آرین سلیمی، سعیده نصیری، مهلا مؤمن‌زاده، شاپرک 
نجفی، کوثر اساسه، هستی محمدی، یلدا ولی‌نژاد، زینب اسماعیلی و 

نیوشا شادلو در بخش کیوروگی مبارزه می‌کنند. 
محمدامین گماریان، مرتضی زنده‌دل، محمدمهدی باسامی، یاسمن 
لیموچی، فاطمه ستوده و حنانه احمدی در پومسه مسابقه می‌دهند.


